

OBIECTIV:	Lucrari de reabilitare imprejmuire Camin cultural, sat Stejaru, comuna Ion Creanga, judetul Neamt
OBIECTUL:	Lucrari de reabilitare imprejmuire
STADIUL FIZIC:	Lucrari
Beneficiar:	Comuna Ion Creanga, jud. Neamt
Proiectant:	_____
Executant:	_____

F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	I	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA02F1 Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de in fratire etc....in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren tare	mc	2,20	210,92	464,03
			material:	0,00	0,00
			manopera:	210,92	464,03
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	19621 Sapator categoria a II-a	ora	6,60	42,18	278,42
	19921 Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	ora	4,40	42,18	185,61
2	TRA01A15P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist. = 15 km	tona	4,07	93,74	381,54
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	93,74	381,53
	29931 Muncitor deservire constructii masini categoria I	ora	0,00	42,18	0,00
	TRA01A15P Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist. = 15 km	tona	4,07	93,74	381,53
3	RCSG17A% Consolidare fundatie si elevatie gard, prin camasuire cu plase sudate stm sau stnb, d=4mm, mortar m-50t sau m-100 t, 4-6cm	mp	88,00	244,19	21.488,33
			material:	155,50	13.684,42
			manopera:	84,37	7.424,44
			utilaj:	4,31	379,47
			transport:	0,00	0,00
	2000030 Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	kg	88,00	5,62	494,96
	2004220 Plasa sudata 4x100x100mm	mp	88,00	4,08	358,85
	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	3.291,20	1,12	3.702,32
	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0,33	843,69	282,13
	2101199 Mortar pentru tencuiala M 50 - T	mc	3,61	449,97	1.623,48
	2101206 Mortar pentru tencuiala M 100 - T	mc	6,16	464,03	2.858,41
	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	11,79	168,74	1.989,75
	5901235 Electrode sud.otel s 1125/2 e51.2r 2x350 inv.	kg	35,20	16,87	593,96
	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	44,00	16,87	742,44
	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	2,99	5,62	16,83
	6203006 Energie electrica	kwh	440,00	0,79	346,47
	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	35,20	4,22	148,49
	8000277 Material marunt	%	4,00	13.158,09	526,32
	11142 Fierar beton 42	ora	88,00	42,18	3.712,22
	1344C Zidar-rosar tencuitor 4	ora	44,00	42,18	1.856,11
	19920 Muncitor deserv.citii montj. 2	ora	44,00	42,18	1.856,11

STADIUL FIZIC: Lucrari

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
	2504 Electrocompresmobil de joasa presiune 4,0-5,9 mc/min	ora	1,94	70,31	136,11
	3713 Aparat de torcretat, 0,8-1,5 mc/h	ora	1,94	35,15	68,06
	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	ora	10,56	11,72	123,74
	6702 Macara de fereastră 0,15tf	ora	4,40	11,72	51,56
4	CN20B05 Indreptat, curatat si vopsit stalpi existenti	buc	55,00	52,91	2.910,23
			material:	2,29	126,06
			manopera:	50,62	2.784,17
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	10108 Lista: Email alchidal rasini derivati celulozici	kg	9,35	0,00	0,00
	10123 Lista: Grund alchidal	kg	5,72	0,00	0,00
	6001472 Hartie slefuita uscata cu en foi 23x30 gr 6 s1581	buc	11,00	0,28	3,09
	6102197 Chit de cutit cuptor C 895 -7	kg	2,75	5,62	15,47
	6109444 Diluant rasini alchidice D 005-12	kg	6,05	12,66	76,56
	6200676 White spirit rafinat tip A stas 44	kg	5,50	4,22	23,20
	7306661 Bumbac de sters	kg	2,75	2,81	7,73
	13341 Zugrav vopsitor categoria a IV-a	ora	66,00	42,18	2.784,17
4.L	6103211 Vopsea verde	kg	16,50	25,31	417,62
4.L	6100955 Grund	kg	11,00	16,87	185,61
5	CO06B-3# Imprejmuiri din sipci metalice 1250x95mm prinse cu suruburi pe rigle din teava rectangulara 30x20x2mm	m	110,00	317,68	34.944,38
			material:	191,12	21.023,55
			manopera:	126,55	13.920,83
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	3331400 Teava rectangulara 30x20x2mm	m	220,00	10,77	2.369,64
	20017664 Surub prindere sipci metalice	buc	1.980,00	1,69	3.341,00
	2906478 Sipca metalica 1250x95mm	buc	990,00	15,47	15.312,92
	12531 Montator prefabricate beton categoria a III-a	ora	220,00	42,18	9.280,55
	19921 Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	ora	110,00	42,18	4.640,28
6	CN20B# Vopsitorii ...interioare/exterioare aplicate pe tamplarie metalica cu email alchidic, in 2 straturi, inclusiv grundul	mp	22,00	19,17	421,65
			material:	2,29	50,42
			manopera:	16,87	371,22
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	10108 Lista: Email alchidal rasini derivati celulozici	kg	3,74	0,00	0,00
	10123 Lista: Grund alchidal	kg	2,29	0,00	0,00
	6001472 Hartie slefuita uscata cu en foi 23x30 gr 6 s1581	buc	4,40	0,28	1,24
	6102197 Chit de cutit cuptor C 895 -7	kg	1,10	5,62	6,19
	6109444 Diluant rasini alchidice D 005-12	kg	2,42	12,66	30,63
	6200676 White spirit rafinat tip A stas 44	kg	2,20	4,22	9,28
	7306661 Bumbac de sters	kg	1,10	2,81	3,09
	13341 Zugrav vopsitor categoria a IV-a	ora	8,80	42,18	371,22
6.L	6103211 Vopsea	kg	11,00	22,50	247,48
6.L	6100955 Grund	kg	11,00	16,87	185,61
7	CF06G1 Tencuieli exterioare obisnuite executate manual, stropite, pe peretii din beton monolit sau din panouri mari de beton celular autoclavizat cu mortar de var-ciment marca M25-T in grosime medie de 2 cm - elevatie	mp	55,00	39,66	2.181,24
			material:	3,80	209,12
			manopera:	35,86	1.972,12
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	10174 Lista: Mortare preparate	mc	0,99	0,00	0,00
	2100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci s 1500	kg	77,00	1,12	86,62

STADIUL FIZIC: Lucrari

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0,07	843,69	55,68		
	2200496 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-1,0 mm	mc	0,39	168,74	64,96		
	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	0,33	5,62	1,86		
	13411 Zidar categoria I	ora	1,10	42,18	46,40		
	13421 Zidar categoria a II-a	ora	1,10	42,18	46,40		
	13431 Zidar categoria a III-a	ora	1,10	42,18	46,40		
	13441 Zidar categoria a IV-a	ora	16,50	42,18	696,04		
	13451 Zidar categoria a V-a	ora	19,80	42,18	835,25		
	19921 Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	ora	7,15	42,18	301,62		
7.L	2101144 Mortar adeziv de spaclu pentru termoizolatii	kg	3,85	435,90	1.678,23		
8	CN03XA Vopsitorii la int.si ext.,executate manual cu var lavabil de exterior pe tencuieli driscuite	mp	55,00	25,37	1.395,18		
			material:	0,06	3,09		
			manopera:	25,31	1.392,08		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	10161 Lista: Vopsea vinarom	kg	22,00	0,00	0,00		
	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	2,75	1,12	3,09		
	70 Zugrav vopsitor	ora	33,00	42,18	1.392,08		
8.L	6104353 Vopsea vinarom alba v.108-210 stas 7359-80	kg	27,50	23,90	657,37		
9	TRB01A23 Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc asezare desc asezare grupa...4 distanta 30m	tona	40,00	84,37	3.374,75		
			material:	0,00	0,00		
			manopera:	84,37	3.374,75		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	19931 Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	ora	80,00	42,18	3.374,75		
10	TRA02A10 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist. = ...10 km.	tona	40,00	70,31	2.812,29		
			material:	0,00	0,00		
			manopera:	0,00	0,00		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	70,31	2.812,29		
	TRA02A10 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist. = 10 km.	tona	40,00	70,31	2.812,29		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
	Total Cheltuieli directe:		38.468,60	31.703,64	379,47	3.193,82	73.745,54
	Alte cheltuieli directe:						
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	713,33	0,00	0,00	713,33
	Total Inclusiv Cheltuieli directe:		38.468,60	32.416,98	379,47	3.193,82	74.458,87
	Cheltuieli indirecte	10,0000 %	3.846,86	3.241,70	37,95	319,38	7.445,89
	Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		42.315,46	35.658,67	417,42	3.513,21	81.904,76
	Profit	5,0000 %	2.115,77	1.782,93	20,87	175,66	4.095,24
	Total Inclusiv Beneficiu:		44.431,24	37.441,61	438,29	3.688,87	86.000,00

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					86.000,00
TVA:				19,00 %	16.340,00
TOTAL GENERAL:					102.340,00